MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0848/2011 Em 1 3 de maio de 2021

Protocolo: 3960/2021 de 20/05/2021 15:27

Documentos Resposta. na 2 à Indicação rf) 3127/2017

-CHEFIA GAB lqEn um UU MUNICÍPIO 0E ARARAQUARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 03127/2017, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, informamos
conforme manifestação prestada pela Secretaria /vtunicípal de Obras e Serviços
Públicos, que o local encontra-se limpo

Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente

ALA$$t(VA
Chefe clé'Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K3X6V5Y8D8S9Z3W8
		2021-05-24T16:31:50-0300